様式第 4号

さくらねこ無料不妊手術チケット実績報告書

年   月   日

豊見城市長 様

住   所

団体名又は個人名

代表者氏名

連 絡 先

下記のとおり、  月分の TNR活動を実施しましたので、豊見城市さくらねこ無料不妊手術チケッ

ト (行政枠)利用取扱要領第 11条に基づき実績を報告します。

記

１ チケット受取枚数：      枚 利用枚数：      枚

返却枚数：       枚

（返却理由：                                      ）

２ チケット利用詳細

公益財団法人どうぶつ基金への報告に必要となりますので、耳カットがわかるような猫の画像を連番

に対応した番号を振って提出してください(任意様式)。

連番 特徴(毛色) 性別 手術日 捕獲・解放場所 手術内容

例 白・黒・茶・灰 雄・雌 11/5 宜保一丁目 1 番地１付近
雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

1 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

2 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

3 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

4 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

5 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

6 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

7 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

8 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

9 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

10 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

11 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

12 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

13 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

14 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

15 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

16 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

17 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

18 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

19 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

20 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

21 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

22 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

23 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

24 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

25 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

26 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

27 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

28 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

29 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ

30 白・黒・茶・灰 雄・雌

雄…去勢・陰睾去勢・耳カットのみ

雌…避妊・妊娠避妊・耳カットのみ